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لزوم حضور سه لایه ای 
اصلاح طلبان در انتخابات

کمتر از ۷۰ روز دیگر به انتخابات مجلس شورای  �
اسلامی و مجلس خبرگان رهبری مانده است و به 
نظر می رسد بیشترین تلاش رقابتی اصلاح طلبان 
به دلیل ضعف حافظه تاریخی و تمایل مشهودمان به 
تکرار تجارب گذشته، یادآوری دوره قبل و نقد رفتارها 
و نتایج سیاسی، اقتصادی و فرهنگی اصولگراها 
خواهد بود که در دولت آقای احمدی  نژاد متبلور شده 
بود؛ ضمن اینکه سعی خواهند کرد با بزرگ نمایی 
کنش ها و نتایج مثبت دو سال اخیر، بیم و امید 
اجتماعی، ایجاد کنند تا مردم را نسبت به برخورد 
انفعالی، هشدار دهند و به پاره  ای از اصلاحات 
امیدوار کنند. از سوی دیگر، اصولگراها جدای از 
اینکه نیم نگاهی به رد صلاحیت ها  خواهند داشت 
تا امیدوار باشند که رقیب، بخشی از توان رقابتی خود 
را با حذف نیروهای اصلی خود از دست بدهد؛ تا روز 
انتخابات تلاش خواهند کرد روی نقاط ضعف حریف 
و نواقص موجود کار کنند که تا حد امکان تمرکز رقیب 
را به هم بریزد و از میزان رأی آنها بکاهد. دلیل این 
رویکرد تهاجمی هم این است که اساساً درحال حاضر 
جریان اصولگرایی یک فکر و راهکار مطلوب ندارد که 
هم با اقبال عموم مواجه باشد و هم امتحان خود را 
پس نداده باشد. البته این راهکار رقابتی، بیشتر مد نظر 
بخش نو   شکل  گرفته و غیر منعطف اصو ل گرایی است 
و بخش سنتی به ویژه چهره  های شاخص آنها حداقل 
به لحاظ تاکتیکی، خود را به گفتمان اعتدال گرایی 
و حتی اصلاح طلبی نزدیک خواهند کرد. با این 
رویکرد جریان غالب اصولگرایی ضمن بزرگ نمایی و 
بسط مشکلات اقتصادی موجود که دولت به دلایل 
ساختاری یا مدیریتی، هنوز نتوانسته است در آنها 
به موفقیت قابل دفاع و نمایانی دست یابد، تلاش 
خواهد کرد روی نگاه منفی دولت و اصلاح طلبان 
درباره پرداخت یارانه  های نقدی کار کنند؛ موضوعی 
که می تواند اقشار کمتربرخوردار و متوسط به پایین را 
به ویژه در شهرهای کوچک و روستاها که به نوعی 
مخاطب اصلی و جامعه هدف اصو لگراهاست، متأثر 
کند. علاوه بر این به نظر می رسد اصولگراها به این 
راحتی موضوع مذاکرات هسته ای و مهم تر از آن 
اجرای برجام را رها نخواهند کرد و تا حد امکان در 
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مدتی پیش فرزندم را به بیمارستان لاله برده  �
بودم، در حین اینکه کارهای دخترم را انجام 
می دادم، همسرم هم که یک تزریق آمپول 
سفازولین باید انجام می داد فرصت را غنیمت 
شمردیم، پس از پرس وجو گفتند باید به اورژانس 
مراجعه کنید، اورژانس هم به ما اعلام کرد ما 
آمپول آنتی بیوتیک به هیچ عنوان تزریق نمی کنیم و 
این امکان وجود ندارد. بیمارستان با آن بزرگی، با 
آن هزینه هایی که دریافت می کند آیا امکان تزریق 
یک آمپول ساده را ندارد؟ واقعا جای تعجب و 

تأسف دارد. 
اعضای محترم شورای اسلامی شهر تهران،  �

آقای دکتر قالیباف، شهردار محترم منطقه ۲، آیا به 
نظر شما حذف یک شبه پارکینگ بیمارستان بهمن 
و به تبع آن اخلال در رفت وآمد مردم، همچنین 
صدور مجوز برای احداث یک مجموعه تجاری ۱۱ 
طبقه درست رو به روی فروشگاه شهروند و تغییر 
تدریجی منازل مسکونی به تجاری- اداری در 
خیابان ایران زمین شهرک غرب، پایمال کردن حقوق 

شهروندی مردم نیست؟ 
آریان

تقاضا داریم برای کمک به مردمی که در اندیشه  �
زندگی  می کنند و در شهرهایی که در غرب تهران 
هستند و از جاده اندیشه تردد می کنند خبرنگاری 
را بفرستید و از نزدیک ببینید به دلیل کوتاهی 
مسئولان اداره راه که سال هاست قرار است دو، 
سه کیلومتر از جاده را درست کنند، دو زیرگذر بزنند. 
لااقل بعدازظهرها همه دو، سه ساعت در ترافیک 
پنج، شش کیلومتری هستند و صبح ها هم به همین 

شکل است. 

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری: حجت الاسلام 
 والمسلمین حسن روحانی گفت: «رشد اقتصادی 
کشور نیز در سال آتی به رقم پنج درصد خواهد 
رسید». رئیس جمهوری شهر ری را منشأ تمدن ایران 
و ملجأ دیرین مردم در روزهای سخت خواند و گفت: 
«این صحن و حرم و این سرزمین همواره تاریخ ساز 
بوده و مردم در روزهای سخت خود در شهر ری و در 
کنار ملجأ و مأمن و کنار قبر مطهر فرزند امام مجتبی 
(ع) اجتماع می کرده اند». رئیس جمهوری با اشاره 
به اینکه از همین مکان ها و از برکت همین حرم های 
مقدس بود که ملت ایران راه انقلاب مشروطه، راه 
رأی و صندوق رأی را از بیش از یک قرن پیش انتخاب 
کرد، افزود: «بحمداالله بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
ما به نقطه ای رسیدیم که رأی و صندوق رأی به 
معنای واقعی کلمه با سلامت، با رقابت و با حضور 
پرشکوه مردم همراه بوده و همواره برای ما افتخار 
آفریده است». روحانی همچنین با اشاره به ثبت نام 
کاندیداهای انتخابات مجلس خبرگان و مجلس 
شورای اسلامی گفت: «امیدوارم آثار این شور، شعور 
و احساسات مردم بزرگ و انقلابی سرزمین ایران را 
که از ابتدای دی ماه آغاز شده است، در اوایل اسفند، 
پای صندوق آرا شاهد باشیم». رئیس جمهوری 
با بیان اینکه بی تردید ملت ما در اسفندماه یک بار 
دیگر حماسه سیاسی می آفریند، تصریح کرد: «همه 
مسئولان به تبعیت از مقام معظم رهبری به مسئله 
حق الناس بودن رأی مردم و صندوق آرا توجه خواهند 
داشت و این افتخار ایران در این منطقه است که هر 
انتخاباتی در آن باشکوه برگزار شده است». روحانی 
با اشاره به اینکه در سخت ترین شرایط، انتخابات را 
کنار نگذاشتیم، خاطرنشان کرد: «آن روزی که جنگ بر 
ما تحمیل شده بود، باز هم در موعد مقرر، انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و انتخابات ریاست جمهوری 
برگزار شد و آن زمانی که انتخابات خبرگان آغاز و از 
زمانی که انتخابات شوراها برقرار شد، در هر شرایطی، 
ما انتخابات را برگزار کردیم و این افتخار این ملت 
است که حتی آن روزی که عفلقیان به شهرهای ما 
موشک پرتاب می کردند، باز هم ما انتخابات را یک روز 
و یک ساعت به تأخیر نینداختیم». رئیس جمهوری 
گفت: «این به آن معناست که نظام به عهدش با 
مردم وفا کرد و بر مبنای عهدی که با مردم بسته بود، 
مسیر اداره کشور را از طریق رأی مردم به پیش برد».

روحانی در ادامه با بیان اینکه در دی ماه امسال 
ان شاءاالله شاهد شکست توطئه گران علیه جمهوری 
ایران در ایجاد تحریم های اقتصادی  اسلامی 
خواهیم بود و زنجیر تحریم گسسته می شود، اضافه 
کرد: «امید داریم مردم بزرگ ما شاهد آرامش و 
بازشدن دروازه های اقتصادی کشور روی جهانیان 
باشند». رئیس جمهوری با اشاره به اینکه ۱۲ سال 
با تصویب قطع نامه های ظالمانه ضدایرانی به مردم 
ایران ظلم شد، اظهار کرد: «با اجرائی شدن برجام 
در دی ماه، همه ۱۸ قطع نامه ظالمانه علیه ملت 
ایران برای همیشه لغو خواهد شد. این پیروزی از 
آن شما ملت بزرگ ایران است. اگر نمایندگان شما 
در وین، ژنو،  نیویورک و لوزان توانستند حق این ملت 
را بر کرسی بنشانند، به خاطر حضور و مشارکت 
و حمایت شما مردم بزرگ بود». روحانی تصریح 
کرد: «دولت یازدهم افتخار می کند که مورداعتماد 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و این ملت عزیز، بزرگ 
و فداکار است. امروز ما همه باید با وحدت، اتحاد، 
همدلی و انسجام، راه پیروزی و توسعه این کشور را 
برای این ملت بزرگ هموار کنیم». رئیس جمهوری 
با بیان اینکه در مراحل پایانی اجرای برجام هستیم 
و با کمک شما مردم، آرزوی ننگین افراطیون آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای مرتجع منطقه 
که می خواستند برجام به مقصد نرسد، ناکام مانده 

و ملت ما برجام را به فرجام خواهد رساند، گفت: 
«برای توسعه اقتصاد این سرزمین، دروازه ها را 
روی سرمایه ها و فناوری های جهانیان گشوده و به 
وعده هایی که به مردم عزیز و بزرگ مان داده ایم 
عمل خواهیم کرد». روحانی با اظهار خرسندی 
از اینکه در تازه ترین گزارش مرکز آمار ایران، تورم 
نقطه به نقطه کشور، تک رقمی و برابر با ۹/۹ اعلام 
شده، ادامه داد: «این یعنی تورمی که در آغاز این 
دولت ۴۵ درصد بود، به کمتر از ۱۰ درصد رسیده 
است». رئیس جمهوری گفت: «برداشتن این گام ها با 
اعتماد و حمایت و تلاش مردم امکان پذیر شده است 
و ما باید رکود را نیز از پیش پای اقتصاد برداریم و 
بیش ازپیش به سمت رونق اقتصادی برویم. با وجود 
شرایط بسیار سخت اقتصادی و کاهش بهای نفت 
به رقم بشکه ای ۳۱ دلار، در برابر توطئه قدرت های 
جهانی و متأسفانه قدرت های مرتجع منطقه ای که 
قیمت نفت را ناعادلانه در سطح پایین قرار داده اند، 
ایستادگی کرده و مسیر توسعه کشور را ادامه 

خواهیم داد».
روحانی با اشاره به اینکه در سال آینده، رشد 
اقتصادی قابل ملاحظه ای خواهیم داشت و سال 
۹۵ امید رشد پنج درصدی در اقتصاد ایران را داریم، 
تصریح کرد: «می دانید بسیاری از سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی امروز آماده هستند تا از فرصت بعد 

از تحریم در این کشور استفاده و بهره برداری کنند». 
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: «با تلاش و وحدت 
مردم، کشوری امن داریم و برخلاف کشورهای دیگر 
منطقه که هر روز در آنها جنگ داخلی، ترور و انفجار 
وجود دارد، ما در تمام اجتماعات بزرگ کشورمان 
با حضور مردم و حمایت آنان، شاهد امنیت قابل 
ملاحظه ای هستیم». روحانی با اشاره به ارائه لایحه 
بودجه و برنامه پنج ساله ششم که در دی ماه تقدیم 
مجلس خواهد شد و رقم ۲۶۷ هزار میلیارد تومانی 
بودجه سال ۹۵، گفت: «در بودجه سال آینده اتکای 
ما به نفت فقط ۲۵ درصد است و ۷۵ درصد اتکای 
بودجه به منابع غیرنفتی است. این یکی از آرزوهایی 
بود که سال های طولانی، نظام ما و ملت ما دنبال 
تحقق آن بود». رئیس جمهوری با بیان اینکه البته 
ما در شرایطی هستیم که راهی هم جز کاهش 
اتکای بودجه به درآمدهای نفتی نداشتیم، ادامه 
داد: «اما درعین حال در کنار آنچه دشمن علیه مردم 
ما به عنوان اعمال فشار و توطئه طراحی کرده بود، 
خیری که نصیب ما می شود این است که اتکای ما 
در بودجه به نفت، سال به سال کمتر خواهد شد». 
روحانی گفت: «بودجه عمرانی کشور در سال آینده 
۹۰ درصد نسبت به بودجه عمرانی امسال افزایش 
پیدا خواهد کرد و این به آن معناست که بسیاری از 
طرح ها و پروژه های ناتمام به اتمام خواهد رسید. ما 
با شرایطی مواجهیم که در زمینه آب و محیط زیست، 
حمل ونقل و کشاورزی مشکلات و معضلاتی داریم 

که باید با کمک هم آنها را حل وفصل کنیم».
رئیس جمهوری در ادامه تشریح برنامه های 
دولت برای رفع مشکلات و توسعه شهر ری 
گفت: «در بخش آموزش وپرورش نیز این منطقه با 
کمبود کلاس درسی مواجه است که احداث ۲۳۴ 
کلاس درس با کمک خیرین مدرسه ساز و همچنین 
تخصیص ۳۰ میلیارد تومان از طرف دولت در 
سال های ۹۵ و ۹۶ اجرائی و عملیاتی خواهد شد 
تا مشکل بخش فضاهای آموزشی این منطقه رفع 
شود». روحانی بازسازی نیروگاه برق قدیمی شهر 
ری و اختصاص محوطه ای در این منطقه برای 
تست خودروها از سوی وزارت صنعت را از دیگر 
برنامه های دولت برای شهر ری عنوان و اظهار کرد: 
«دولت به تمامی تعهدات خود در سفرهای استانی 

متعهد است».

رئیس جمهوری در اجتماع مردم شهر ری:
ملت در اسفندماه حماسه سیاسی می آفریند

رشد اقتصادي سال آینده؛ ۵ درصد

�  :۱۲ منطقه  شهرداری  روابط عمومی  پاسخ 
احتراما عطف به پیام مردمی مندرج در روزنامه 
«شرق»، مورخ ۹۴/۹/۲۹ با عنوان «نادیده گرفتن 
حدود صنفی در راه اندازی قهوه خانه ها در محور 
پیاده راه ۱۷ شهریور» به اطلاع می رساند:طبق 
اعلام حوزه معاونت امور شهری منطقه، 
اتحادیه ها در زمینه صدور پروانه کسب برای 
واحدهای صنفی اقدام می کنند و شهرداری فاقد 

اختیارات قانونی در این زمینه است. 
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